Протокол заседания №
Наблюдательного совета

Государственного автономного учреждения
дополнительного профессионального образования Липецкой области

«Институт развития образования» (ГАУДПО JIO «ИРО»)

г. Липецк « / 0 у> # 3  2017 года

Заседание проводится по инициативе Г осударственного автономного
учреждения дополнительного профессионального образования Липецкой области
«Институт развития образования».

Присутствовали -  5 человек (4 члена Наблюдательного совета и 1
приглашенный)

Отсутствовали -  1 человек (член наблюдательного совета: Савченко Ирина
Владимировна -  начальник отдела по работе с областной собственностью
управления имущественных и земельных отношений Липецкой области)

Участники заседания:

Председатель Наблюдательного совета:
Сарафанова Евгения Владимировна -  заместитель начальника управления

образования и науки Липецкой области;

Члены Наблюдательного совета:
1. Бондарь Елена Юрьевна -  заместитель начальника управления

образования и науки Липецкой области;
2. Шаронин Сергей Анатольевич - заместитель начальника управления

государственной службы и кадровой работы администрации Липецкой области;
3. Фролова Марина Александровна -  начальник отдела организационно

кадровой работы Г осударственного автономного учреждения дополнительного
профессионального образования Липецкой области «Институт развития
образования».

Приглашённые:
Черных Любовь Алексеевна -  ректор Государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального образования Липецкой области
«Институт развития образования».

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение проекта изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг
для нужд Г осударственного автономного учреждения дополнительного
профессионального образования Липецкой области «Институт развития
образования».

СЛУШАЛИ:

Слушали председателя наблюдательного совета Сарафанову Е.В., которая
ознакомила членов Совета с поступившим предложением ректора института Черных

1

JI.A. о рассмотрении проекта изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг
ГАУДПО ДО «ИРО», который вносится с целью приведения Положения о закупке
товаров, работ, услуг ГАУДПО JIO «ИРО» в соответствие требованиям Федерального
закона от 18.07.2011 N 223-03 "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц" с учетом сложившейся практики его применения.

Проголосовали: «за» - 4 человека,

Утвердить изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг ГАУДПО J10
«ИРО» в целях приведения в соответствие требованиям Федерального закона от
18.07.2011 N 223-ФЭ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц" с учетом сложившейся практики его применения.

«против» нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Члены Наблюдательного совета

Председатель Наблюдательного совета Е.В. Сарафанова

Е.Ю. Бондарь

С.А. Шаронин

М.А. Фролова

2